
( 

ZARZĄDZENIE Nr 47/2016 

Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 2 sierpnia 2016 r. 

w sprawie wyznaczenia Urzędu Miasta Rzeszowa do przeprowadzenia postępowania 

i udzielenia zamówień na rzecz jednostek organizacyjnych miasta Rzeszowa 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje 

§ 1. 

Wyznacza się Urząd Miasta Rzeszowa do przeprowadzenia wspólnego postępowania 

i udzielenia zamówienia na rzecz jednostek organizacyjnych miasta Rzeszowa określonych 

w załączniku do niniejszego zarządzenia, w zakresie dostaw papieru kserograficznego. 

§ 2. 

1. Zamówienia, o których mowa w§ 1 niniejszego zarządzenia należy przeprowadzić 

zgodnie z procedurami obowiązującymi w Urzędzie Miasta Rzeszowa. 

2. Dyrektorów jednostek organizacyjnych, o których mowa w § 1 niniejszego 

zarządzenia zobowiązuję do przekazywania Urzędowi Miasta Rzeszowa informacji 

niezbędnych do przygotowania i przeprowadzenia postępowania. 

§ 3. 

1. Za prawidłową realizację umowy z wyłonionym dostawcą odpowiadają dyrektorzy 

jednostek organizacyjnych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia. To samo 

dotyczy wykonywania wszelkich praw wynikających z umowy, w tym również uprawnień 

wynikających z gwarancji i rękojmi. 

2. Jednostki organizacyjne, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia ponoszą 

odpowiedzialność z tytułu roszczeń dostawcy w przypadku niewykonania umowy zawartej 

w ich imieniu i na ich rzecz, z przyczyn leżących po ich stronie. 

3. Dyrektora Wydziału Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Rzeszowa zobowiązuję 

do przekazania jednostkom organizacyjnym, o których mowa w§ 1 niniejszego zarządzenia 

kopii umowy, najpóźniej w terminie 7 dni od dnia jej zawarcia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR WYDZIAŁU 
Organi acyjno- i tracyjnero SprawdzonWfiwzględcm 

formaln p awnym 

Piotr Szure ad a Prawny 



Lp. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

Załącznik do zarządzenia nr 47/2016 

Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 2 sierpnia 2016 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych miasta Rzeszowa 

Jednostka organizacyjna miasta Rzeszowa 
Przedszkole Publiczne Nr 2 

Przedszkole Publiczne Nr 3 

Przedszkole Publiczne Nr 4 

Przedszkole Publiczne Nr 5 

Przedszkole Publiczne Nr 7 

Przedszkole Publiczne Nr 9 

Przedszkole Publiczne Nr 11 

Przedszkole Publiczne Nr 12 

Przedszkole Publiczne Nr 13 

Muzyczne Przedszkole Publiczne Nr 14 

Przedszkole Publiczne Nr 15 

Przedszkole Publiczne Nr 16 

Przedszkole Publiczne Nr 17 

Przedszkole Publiczne Nr 18 

Przedszkole Publiczne Nr 19 

Przedszkole Publiczne Nr 20 

Przedszkole Publiczne Nr 22 

Przedszkole Publiczne Nr 23 

Przedszkole Publiczne Nr 24 

Przedszkole Publiczne Nr 28 

Przedszkole Publiczne Nr 29 

Przedszkole Publiczne Nr 32 

Przedszkole Publiczne Nr 33 

Przedszkole Publiczne Nr 34 

Przedszkole Publiczne Nr 36 

Przedszkole Publiczne Nr 37 

Publiczne Przedszkole Nr 38 

Przedszkole Publiczne Nr 40 

Przedszkole Publiczne Nr 41 

Przedszkole Publiczne Nr 42 

' 



31 Przedszkole Publiczne Nr 43 

32 Szkoła Podstawowa Nr 1 

33 Szkoła Podstawowa Nr 2 

34 Szkoła Podstawowa Nr 3 

35 Szkoła Podstawowa Nr 8 

36 Szkoła Podstawowa Nr 9 

37 Szkoła Podstawowa Nr 10 

38 Szkoła Podstawowa Nr 11 

39 Szkoła Podstawowa Nr 16 

40 Szkoła Podstawowa Nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi 

41 Szkoła Podstawowa Nr 24 

42 Szkoła Podstawowa Nr 25 

43 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 

44 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 2 

45 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 

46 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 

47 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5 

48 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 6 

49 Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 7 

50 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 9 

51 Zespół Szkół Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi 

52 Zespół Szkół Nr 4 

53 Zespół Szkół Nr 5 

54 Zespół Szkół Nr 6 

55 Zespół Szkół Nr 7 

56 Zespół Szkół Nr 8 

57 Gimnazjum Nr 1 

58 Gimnazjum Nr 2 

59 Gimnazjum Nr 6 

60 Gimnazjum Nr 8 

61 Gimnazjum Nr 9 

62 Gimnazjum Nr 10 

63 Gimnazjum Nr 11 

64 I Liceum Ogólnokształcące 

65 II Liceum Ogólnokształcące 

66 III Liceum Ogólnokształcące 

67 IV Liceum Ogólnokształcące 



68 Zespół Szkół Nr 1 

69 Zespół Szkół Nr 2 

70 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 

71 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 

72 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4 

73 Zespół Szkół Ekonomicznych 

74 Zespół Szkół Elektronicznych 

75 Zespół Szkół Energetycznych 

76 Zespół Szkół Gospodarczych 

77 Zespół Szkół Kształcenia Ustawicznego 

78 Zespół Szkół Mechanicznych 

79 Zespół Szkół Technicznych 

80 Zespół Szkół Samochodowych 

81 Zespół Szkół Spożywczych 

82 Zespół Szkół Agroprzedsiębiorczości 

83 Zespół Szkół Plastycznych 

84 Zespół Szkół Muzycznych Nr 1 

85 Zespół Szkół Muzycznych Nr 2 

86 Zespół Szkół Specjalnych 

87 Centrum Kształcenia Praktycznego w Rzeszowie 

88 Międzyszkolny Ośrodek Sportowy 

89 Młodzieżowy Dom Kultury 

90 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 2 

91 
Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo -
Wychowawczych w Rzeszowie 

92 
Dom Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Psychicznie Chorych 
w Rzeszowie 

93 
Dom Pomocy Społecznej dla Kombatantów im. Bohaterów Westerplatte 
w Rzeszowie 

94 
Dom Pomocy Społecznej dla Osób w Podeszłym Wieku oraz Osób 
Niepełnosprawnych Fizycznie w Rzeszowie 

95 
Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych Niepełnosprawnych Intelektualnie im. 
Józefy Jaklińskiej w Rzeszowie 

96 Biuro Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa 

97 Miejska Administracja Targowisk i Parkingów w Rzeszowie 

98 Straż Miejska w Rzeszowie 

99 Miejski Zarząd Dróg w Rzeszowie 

100 Zarząd Zieleni Miejskiej w Rzeszowie 

101 Zarząd Transportu Miejskiego w Rzeszowie 

102 Biuro Rozwoju Miasta Rzeszowa 



103 Rzeszowski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

104 Izba Wytrzeźwień w Rzeszowie 

105 Miejski Zespół Żłobków w Rzeszowie 

106 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Rzeszowie 

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza im. dr. Henryka Hanasiewicza 
107 

w Rzeszowie 

108 Srodowiskowy Dom Samopomocy w Rzeszowie 

109 Zespół Szkół przy Pogotowiu Opiekuńczym 


